
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 13 DE MARÇO DE 2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 
CNPJ: O1.612.693/0001-36 
FONE/FAX: (83) 3488-1023 
CEP:58978-000 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2020 
Torna público que fará realizar através da Câmara Municipal, sediada 
Rua João Carlos Vieira Nº 187, Centro – Santa Inês/PB, às 08:30 horas 
do dia 14 de abril de 2020, licitação modalidade Tomada de Preços, do 
tipo técnica e preço, para: contratação de prestação de serviços 
advocatícios e técnicos de natureza jurídica, abrangendo: as esferas 
administrativas e judiciais trabalhistas, além das ações ingressadas 
contra a câmara em todas as suas instâncias, órgãos e tribunais para a 
Câmara Municipal de Santa Inês/PB. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Informações: no horário 08h00min ás 12:00min dos dias 
úteis, no endereço supracitado. 
Edital: www.tce.pb.gov.br. 
Santa Inês - PB, 11 de Março de 2020. 
SAMUEL RODRIGUES DE SOUSA 
Presidente da Comissão 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2020 

Torna público que fará realizar através da Câmara Municipal, sediada 
Rua João Carlos Vieira Nº 187, Centro – Santa Inês/PB, às 09:30 horas 
do dia 31 de março de 2020, licitação modalidade Tomada de Preços, 
do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para fornecimento 
parcelado de combustíveis (gasolina comum) e óleo lubrificante, 
destinado aos veículos pertencentes ou locados a Câmara Municipal de 
Santa Inês-PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Informações: no horário 08h00min ás 12:00min dos dias úteis, no 
endereço supracitado. 
Edital: www.tce.pb.gov.br. 
Santa Inês - PB, 11 de Março de 2020. 
SAMUEL RODRIGUES DE SOUSA 
Presidente da Comissão 

 

 


